

# Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt **ZP.271.1.46.2022.AW**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 01.06.2022r.

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

### **zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Przebudowa ulicy Wałowej w Kędzierzynie - Koźlu**

**I.** Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.- dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytanie dotyczące treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu **26.05.2022r.** w następującym zakresie:

#### **Pytanie nr 1**

*„Dzień dobry. W związku z chęcią przystąpienia do przetargu **„Przebudowa ul. Wałowej w Kędzierzynie-Koźlu”** proszę o wyjaśnienie rozbieżności w powierzchniach ulic i chodników oraz ilości krawężników, zgodnie z opisem technicznym powierzchnia jezdni to 2695 m<sup>2</sup> a w przedmiarze drogowym poz. 17 i 18 jest - 1 860 m<sup>2</sup>, powierzchnia chodników i zjazdów z kostki betonowej w opisie technicznym to 1683 m<sup>2</sup> a w przedmiarze drogowym poz. 20 i 21 jest - 1 600 m<sup>2</sup>, brak w przedmiarze pozycji z wykonaniem powierzchni zieleni i skarp obsianych trawą oraz powierzchni utwardzonych, krawężniki betonowe w opisie technicznym jest 980 mb a w przedmiarze drogowym poz. 28 i 29 jest - 660 mb, obrzeża betonowe - w opisie technicznym jest 1450 mb a w przedmiarze drogowym poz. 32 jest - 540 mb, na rysunku D-2 Plan sytuacyjny pojawia się w legendzie informacja o projektowanym ogrodzeniu jednakże brak informacji w opisie technicznym z czego to ma być zrobione i jaka jest tego ilość tego ogrodzenia.*

*Proszę o zamieszczenie przedmiarów robót dla przebudowy i budowy podziemnych linii gazowych, przebudowy i budowy podziemnych linii wodociągowych, odwodnienia korpusu drogowego w plikach edytowalnych Ath z rozpisanyymi ilościami robót (zamieszczone przedmiary traktują powyższe roboty jako - 1 kpl. dla każdej z branż)*

*Proszę o informacje o sposobie demontażu istniejącego garażu blaszanego (czy garaż będzie do ponownego montażu czy wywozimy go na złom). W zamieszczonej dokumentacji brak jest pozwoleń na budowę oraz pozwolenia na wycinkę.*

**Zważywszy na powyższe wnoszę o zmianę terminu składania ofert na 10.06.2022”**

#### **Odpowiedź:**

**Z konieczności, wielowatkowe pytanie zostało podzielone na części.**

#### **Pytanie, część 1**

*„Dzień dobry. W związku z chęcią przystąpienia do przetargu **„Przebudowa ul. Wałowej w Kędzierzynie-Koźlu”** proszę o wyjaśnienie rozbieżności w powierzchniach ulic i chodników oraz ilości krawężników,*

Gmina Kędzierzyn-Koźle  
ul. Grzegorza Piramowicza 32  
47-200 Kędzierzyn-Koźle  
NIP: 749-20-55-601



Wydział Zamówień Publicznych  
tel. +48 77 40 34 450  
fax +48 77 40 34 451  
e-mail: [zp@kedzierzynkozle.pl](mailto:zp@kedzierzynkozle.pl)

zgodnie z opisem technicznym powierzchnia jezdni to 2695 m<sup>2</sup> a w przedmiarze drogowym poz. 17 i 18 jest - 1 860 m<sup>2</sup>, powierzchnia chodników i zjazdów z kostki betonowej w opisie technicznym to 1683 m<sup>2</sup> a w przedmiarze drogowym poz. 20 i 21 jest - 1 600 m<sup>2</sup>, brak w przedmiarze pozycji z wykonaniem powierzchni zielańców i skarp obsianych trawą oraz powierzchni utwardzonych, krawężniki betonowe w opisie technicznym jest 980 mb a w przedmiarze drogowym poz. 28 i 29 jest - 660 mb, obrzeża betonowe - w opisie technicznym jest 1450 mb a w przedmiarze drogowym poz. 32 jest - 540 mb, (...)

#### **Odpowiedź:**

W opisie technicznym, w zestawieniu powierzchni zagospodarowania pojawił się błąd z uwagi na brak aktualizacji względem wykonanego przedmiaru. Poprawnymi wartościami są wartości z przedmiaru robót i takie proszę przyjąć.

Powierzchni utwardzonych w projekcie jest 111m<sup>2</sup>.

Zieleń i skarpy obsiane trawą w projekcie posiadają powierzchnie 353m<sup>2</sup>

#### **Pytanie, część 2**

(...) na rysunku D-2 Plan sytuacyjny pojawia się w legendzie informacja o projektowanym ogrodzeniu jednakże brak informacji w opisie technicznym z czego to ma być zrobione i jaka jest tego ilość tego ogrodzenia.

#### **Odpowiedź:**

W opracowaniu przewiduje się demontaż ogrodzeń posesji prywatnych w dwóch miejscach.

##### **1/ Działka nr 1563**

Ogrodzenie wykonane jest z ocynkowanej siatki ogrodzeniowej o dł. 60,0mb i wysokości 1,50m. Ogrodzenie na słupkach stalowych o śr 60mm. W ogrodzeniu znajduje się brama dwuskrzydłowa z prostokątnych profili stalowych zamkniętych o wymiarach 60 x 40 [mm]. Skrzydło bramy posiada wymiary 200 x 150 [mm]. Wypełnienie bramy z poziomych paneli stalowych o wymiarach 200 x 50 x 10 [mm]. Wysokość bramy 1,50m. W ogrodzeniu znajduje się także furka. Wykonana z prostokątnych profili stalowych zamkniętych o wymiarach 60 x 40 [mm]. Wypełnienie furtki z poziomych paneli stalowych o wymiarach 100 x 50 x 10 [mm]. Wysokość furtki 1,50m.

W tym przypadku ogrodzenie przeznaczone jest do demontażu a teren, na którym się znajduje ulega zabudowaniu wg projektu.

##### **2/ Działka nr 1577/12**

Ogrodzenie wykonane jest z paneli ogrodzeniowych z ocynkowanego drutu śr. 5mm o wymiarach oczek 20cm x 5cm na słupkach stalowych z profili stalowych zamkniętych o wymiarach 60 x 40 [mm], wysokości 1,50m. W ogrodzeniu znajduje się brama przesuwna z napędem elektrycznym z profili stalowych zamkniętych o wymiarach 60 x 40 [mm] na słupkach z profili stalowych 60 x 60 [mm]. Brama posiada wymiary 450 x 150 [mm].

W tym przypadku należy wykonać ogrodzenie o długości 9m wzdłuż nowej linii działki. Dopuszcza się przestawienie istniejącego ogrodzenia oraz bramy przesuwnej jeżeli nie ulegnie zniszczeniu.

#### **Pytanie, część 3**

Proszę o zamieszczenie przedmiarów robót dla przebudowy i budowy podziemnych linii gazowych, przebudowy i budowy podziemnych linii wodociągowych, odwodnienia korpusu drogowego w plikach edytowalnych Ath z rozpisanymi ilościami robót ( zamieszczone przedmiary traktują powyższe roboty jako - 1 kpl. dla każdej z branż ).

#### **Odpowiedź:**

Roboty należy wycenić zgodnie z zapisami Dokumentacji Projektowej, rysunkami oraz odpowiednimi STWiORB. Projektant ze względu na skomplikowane warunki wodne nie narzuca sposobu prowadzenia robót o ile są one zgodne z wymaganiami Dokumentacji.

#### **Pytanie, część 4**

Proszę o informacje o sposobie demontażu istniejącego garażu blaszanego ( czy garaż będzie do ponownego montażu czy wywozimy go na złom). W zamieszczonej dokumentacji brak jest pozwoleń na budowę oraz pozwolenia na wycinkę.

#### **Odpowiedź:**

Garaż jest przeznaczony do demontażu i zezłomowania. Jego właścicielowi zostanie wypłacone z tego tytułu odszkodowanie.

Gmina Kędzierzyn-Koźle  
ul. Grzegorza Piramowicza 32  
47-200 Kędzierzyn-Koźle  
NIP: 749-20-55-601



Wydział Zamówień Publicznych  
tel. +48 77 40 34 450  
fax +48 77 40 34 451  
e-mail: zp@kedzierzynkozle.pl

Do wiadomości Zamawiający zamieszcza **decyzję ZRID nr 1/2022 z dnia 1.04.2022r. znak BA.6744.10.2021r.** w której wyjaśniona jest kwestia pozwolenia na usunięcie drzew (pkt.3.3).

**II.** Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej jako Ustawa Pzp*) dokonuje modyfikacji treść SWZ w następującym zakresie:

**Zamawiający zamieszcza zaktualizowany Harmonogram Rzeczowo – Finansowy** (załącznik do umowy).

**III.** Z uwagi na powyższe okoliczności Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej jako Ustawa Pzp*), **przedłuża terminy określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich wykonawców z wyjaśnieniami oraz przygotowania ofert:**

- a) Terminu składania ofert: z 03.06.2022r. godz. 13:00 na [07.06.2022r.](#) godz. [13:00](#)
- b) Terminu otwarcia ofert: z 03.06.2022r. godz. 13:15 na [07.06.2022r.](#) godz. [13:15](#)
- c) Terminu związania ofertą: z 02.07.2021r. na [06.07.2022r.](#)
- d) Wadium należy wnieść w terminie do dnia [07.06.2021r.](#) do godz. [13:00](#).

**IV.** Adekwatnie do dokonanych modyfikacji SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które opublikowane zostało w dniu **01.06.2022r.** w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2022/BZP 00189110/01**.

**V.** Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi i modyfikacje, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Daniel Bul /-/**

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

---

Gmina Kędzierzyn-Koźle  
ul. Grzegorza Piramowicza 32  
47-200 Kędzierzyn-Koźle  
NIP: 749-20-55-601



---

Wydział Zamówień Publicznych  
tel. +48 77 40 34 450  
fax +48 77 40 34 451  
e-mail: [zp@kedzierzynkozle.pl](mailto:zp@kedzierzynkozle.pl)